
Zarządzenie nr 4/S/2016
z dnia 04-03-2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie 
ustalenia i wprowadzenia cennika badań diagnostycznych i konsultacji 

wykonanych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi.

Na podstawie art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj.: 
Dz.U.2015.618 ze zm) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  i  wprowadza  cennik  badań  diagnostycznych  i  konsultacji  –  o  treści  jak  w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 1/2008 z dnia 02.01.2008r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego  w  Złotoryi  w  sprawie  ustalenia  cen  jednostkowych  badań  diagnostycznych 
wykonywanych w WSZP w Złotoryi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01-04-2016r.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Dyrektora WSZP w Złotoryi
nr 4/S/2016 z dnia 04-03-2016

CENNIK BADAŃ DZIGNOSTYCZNYCH I KONTROLNYCH
L.p Nazwa procedury – badań Cena
1 Morfologia 7,00 zł
2 Morfologia z rozmazem (manualnie) 13,00 zł
3 Ob 3,50 zł
4 Badanie ogólne moczu 6,00 zł
5 Białko w moczu - ilościowo 5,00 zł
6 Cukier w moczu - ilościowo 6,00 zł
7 Poziom glukozy w surowicy 6,00 zł
8 Poziom mocznika w surowicy 6,00 zł
9 Poziom kreatyniny w surowicy 6,00 zł
10 Aspat (próba wątrobowa, transaminazy asparynowe) 6,00 zł
11 Alat (transaminazy alanowe) 6,00 zł
12 Poziom sodu, potasu i litu (elektrolity/jonogram) 12,00 zł
13 Poziom cholesterolu w surowicy 6,00 zł
14 CPK 10,00 zł
15 Poziom bilirubiny w surowicy 6,00 zł
16 Test HIV 20,00 zł
17 Test HBS 20,00 zł
18 Test HCV 20,00 zł

L.p Badania diagnostyczne Cena
1 Badanie EEG 40,00 zł
2 Badanie EEG z opisem 45,00 zł
3 Badanie EKG 15,00 zł
4 Badanie EKG z opisem 20,00 zł

L.p Badania specjalistyczne Cena
1 Konsultacja psychiatryczna 58,00 zł
2 Konsultacja psychologiczna 58,00 zł

1. Zamieszczony powyższy cennik zawiera ceny netto
2. Jeżeli świadczenie nie dotyczy zakresu opieki medycznej służącej profilaktyce, ratowania i 

przywracania zdrowia, to cena świadczenia będzie powiększona o należność podatku VAT.


